
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:27:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2019

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2019 03:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2019 03:37:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2019 03:37:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2019.
Objeto: Aquisição de materiais e utensílios domésticos para atender a demanda do Fundo Municipal
de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 24/06/2019, às 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2019.
Objeto: Aquisição de materiais e utensílios domésticos para atender a demanda do Fundo Municipal
de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 24/06/2019, às 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2019 10:51:00 DESIGNAÇÃO FISCAL -A C DA SILVA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/99/pregao-presencial-n-0382019-pp-processo-administrativo-n-0522019-objeto-aquisicao-de-materiais-e-utensilios-domesticos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-24062019-as-0930-hora-local-acesso-ao-editalwwwtcmpagovbr-/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/elMrl1a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
05/09/2019 10:51:00 DESIGNAÇÃO FISCAL -PEPITA SUPRIMENTOS-ASSINADO.... Baixar

05/09/2019 10:51:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R CUNHA-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:49:00 DESIGNAÇÃO FISCAL -S AGUIAR-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:49:00 20190247-R CUNHA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:49:00 20190248-S AGUIAR ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:49:00 20190249-A C DA SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:49:00 20190250-PEPITA (1) CONTRATO ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:48:00 TERMO DEHOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:46:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:43:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

05/09/2019 10:43:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

13/06/2019 04:11:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

13/06/2019 04:07:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EMPLANILHA-ASSINAO.pdf Baixar

13/06/2019 03:58:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

13/06/2019 03:58:00 EDITAL038-2019-PPAQUISIÇÃODEUTENCILIOSDOMESTICO... Baixar

13/06/2019 03:57:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

13/06/2019 03:42:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA038-2019-PPAQUISIÇÃODEU...Baixar

13/06/2019 03:41:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO038-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PYaMEfn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ZyTA8m.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cq6p1xJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2y67T9c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KJ2r0BI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GNA23MI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cR6lLQT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u5PaQql.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BOT6GHq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eUd5UxH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QhR2Si1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RTjTP3D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HjYY7o4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HQljrWt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CxqIw5C.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZXcdAVV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1pkpZkQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h6nOXxg.pdf

